
31 15 20 17 19 26 22 29

8 11 14 20 8 9 15 8

24 35 34 20 40 26 23 18

22 14 14 52 19 18 25 27

14 17 13 17 17 14 13 13 6

24 19 16 24 17 8 13 19 8

優

26 23 16 11 104 勝 74 21 19 6 13

3 9 18 17 33 12 17 17

19 - 24

20 - 17

24 15 14 6 37 - 19 20 21 23 22

6 4 8 10 28 - 14 8 18 18 16

14 12 22 19 17 11 16 20

15 12 15 18 21 31 24 17

15 10 17 22 16 18 11 20

29 22 18 23 24 22 21 19

26 29 23 34 26 29 16 24

13 8 13 12 15 10 8 22

28 29 14 25 35 35 14 32

9 10 13 6 3 17 14 17

16 11 8 13 28 26 12 27

12 12 28 16 13 18 23 23

優

29 22 24 27 72 勝 58 10 16 18 22

9 18 19 17 20 25 27 19

17 - 19

13 - 13

15 15 20 14 21 - 11 27 26 10 25

11 21 16 14 21 - 15 4 5 8 9

3 23 35 16 28 21 20 27

25 14 25 26 27 28 22 24

23 13 15 27 13 10 14 12

19 18 31 29 28 20 24 37

93

64

97

78

女　　子　　結　　　果

46

112

26

88

49

男　　子　　結　　　果

優勝

65

60

86

79

聖カタリナ

86

65

63

40

96

77

93

高 知 中 央 16

7 新 居 浜 商 業 高 松 北 15

109
8 高 瀬

城 南 14

5 城 北 済 美 13

77
6 高 知 南

124 岡 豊 高 松 南

高 知 追 手 前

68

48

55

3 英 明 大 洲 11

2 海 部

聖 カ タ リ ナ

高 知 商 業

95

10

富 岡 東 9
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13

14

15

5

6

7

1

8

1

2

3

4

9

10

11

12

16

城 東

尽 誠 学 園

松 山 中 央

高 松 工 芸

松 山 北

新 田

明 徳 義 塾

高 松 商 業

徳 島 市 立

高 知 工 業

海 部

高 知 中 央

香 川 中 央

城 南

松 山 工 業

28

59

92

64

53

90

63

102 66

101

96

91

62

64

76

102

113

60

67

38

47

96

51

116

83

83

61

高知中央

107

89

59

優勝



大会名

期日

会場

勝者 敗者 審判 回戦 勝者 敗者 審判
26 １Q 13 15 １Q 11
29 ２Q 8 15 ２Q 21
23 ３Q 13 ・ 20 ３Q 16 ・
34 ４Q 12 14 ４Q 14

高　校 ＯＴ 高　校 回戦 高　校 ＯＴ 高　校
19 １Q 23 12 １Q 16
18 ２Q 13 12 ２Q 11
31 ３Q 15 ・ 28 ３Q 8 ・
29 ４Q 27 16 ４Q 13

高　校 ＯＴ 高　校 回戦 高　校 ＯＴ 高　校
28 １Q 13 26 １Q 15
26 ２Q 18 29 ２Q 10
12 ３Q 23 ・ 16 ３Q 8 ・
27 ４Q 23 24 ４Q 22

高　校 ＯＴ 高　校 回戦 高　校 ＯＴ 高　校
28 １Q 13 27 １Q 4
20 ２Q 10 26 ２Q 5
24 ３Q 14 ・ 10 ３Q 8 ・
37 ４Q 12 25 ４Q 9

高　校 ＯＴ 高　校 回戦 高　校 ＯＴ 高　校
28 １Q 9 35 １Q 3
29 ２Q 10 35 ２Q 17
14 ３Q 13 ・ 14 ３Q 14 ・
25 ４Q 6 32 ４Q 17

高　校 ＯＴ 高　校 回戦 高　校 ＯＴ 高　校
27 １Q 28 25 １Q 3
28 ２Q 21 14 ２Q 23
22 ３Q 20 ・ 25 ３Q 35 ・
24 ４Q 27 26 ４Q 16

高　校 ＯＴ 高　校 回戦 高　校 ＯＴ 高　校
29 １Q 9 20 １Q 10
22 ２Q 18 25 ２Q 16
24 ３Q 19 ・ 27 ３Q 18 ・
27 ４Q 17 19 ４Q 22

高　校 ＯＴ 高　校 高　校 ＯＴ 高　校
17 １Q 19
13 ２Q 13
21 ３Q 11 ・
21 ４Q 15

高　校 ＯＴ 高　校
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令和元年６月１５日（土）１６日（日）

春野総合運動公園体育館

得点 得点

城北
64 62

高知南
三谷

高田 大西

聖カタリナ
112 46

海部
薦田

1

岡豊
68 48

英明
中井

磯邉 黒木

高瀬
97 78

新居浜
商業

柏原
1

富岡東
95 55

高知商業
相原

大和 山崎

大洲
93 77

高松南
谷

1

済美
88 26

城南
白川

春園 種田

高知中央
109 49

高松北
阿部

1

富岡東
116 51

大洲
金谷

吉村
高橋

藤原
佐野

聖カタリナ
96 38

岡豊
西

2

高瀬
90 77

城北
池田

川人
山田

古川
岡山

高知中央
101 96

済美
竹内

2

金谷
仲地

聖カタリナ
72 58

高知中央
武内

66
富岡東

三谷

佐竹
川人

前田
平尾

聖カタリナ
102 63

高瀬
川村

準
決勝

決勝

高知中央
91



大会名

期日

会場

勝者 敗者 審判 回戦 勝者 敗者 審判
31 １Q 8 24 １Q 6
15 ２Q 11 15 ２Q 4
20 ３Q 14 ・ 14 ３Q 8 ・
17 ４Q 20 6 ４Q 10

高　校 ＯＴ 高　校 回戦 高　校 ＯＴ 高　校
29 １Q 15 24 １Q 14
22 ２Q 10 19 ２Q 17
18 ３Q 17 ・ 16 ３Q 13 ・
23 ４Q 22 24 ４Q 17

高　校 ＯＴ 高　校 回戦 高　校 ＯＴ 高　校
17 １Q 17 19 １Q 8
8 ２Q 14 26 ２Q 9
13 ３Q 13 ・ 22 ３Q 15 ・
19 ４Q 13 29 ４Q 8

高　校 8 ＯＴ 6 高　校 回戦 高　校 ＯＴ 高　校
24 １Q 16 20 １Q 8
22 ２Q 18 21 ２Q 18
21 ３Q 11 ・ 23 ３Q 18 ・
19 ４Q 20 22 ４Q 16

高　校 ＯＴ 高　校 回戦 高　校 ＯＴ 高　校
24 １Q 22 40 １Q 19
35 ２Q 14 26 ２Q 18
34 ３Q 14 ・ 23 ３Q 25 ・
20 ４Q 52 18 ４Q 27

高　校 ＯＴ 高　校 回戦 高　校 ＯＴ 高　校
21 １Q 17 14 １Q 15
31 ２Q 11 12 ２Q 12
24 ３Q 16 ・ 22 ３Q 15 ・
17 ４Q 20 19 ４Q 18

高　校 ＯＴ 高　校 回戦 高　校 ＯＴ 高　校
26 １Q 3 17 １Q 13
23 ２Q 9 17 ２Q 6
16 ３Q 18 ・ 12 ３Q 19 ・
11 ４Q 17 33 ４Q 21

高　校 ＯＴ 高　校 高　校 ＯＴ 高　校
19 １Q 24
20 ２Q 17
37 ３Q 19 ・
28 ４Q 14

高　校 ＯＴ 高　校
池田
西

高知中央
104 74

尽誠学園
谷

79 59
新田

決勝

高知中央
76 47

中井

若山
二宮

七種
藤田

阿部
高松工芸

96
1

菊池

和久

107 89
徳島市立

佐竹

山下
岩瀬

海部
竹村

平尾
玉田

準
決勝

尽誠学園

竹内

堀内

高橋 岡山

高知工業
60

松山中央
竹内

1

得点得点

28
高知中央 香川中央

1 松山工業

59

海部
83

森

仲地

第72回四国高等学校バスケットボール選手権大会

86

40
明徳義塾

七種

藤野

61
城南

藤田

令和元年６月１５日（土）１６日（日）

春野総合運動公園体育館

藤川

83 53

二宮
追手前

川村

竹内

高松工芸

92 64
松山北

1

尽誠学園
86

徳島市立
65 63

高松商業

65
城東

新田
113 102

松山工業
前田

2

新田

木村
上村

高知中央

尽誠学園
93 64

高知工業
竹内

2 高松工芸
67 60

川島
横井


